
UCHWAŁA NR XLVIII/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Pani Teresie Piskorowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój, Rada  Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Pani Teresie Piskorowskiej 
Medal Honorowy św. Jerzego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 5DBFE628-7546-4165-BF98-F6525C0DA6FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2022 r. na posiedzeniu Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego Św. Jerzego wniosek 
rekomendujący Panią Teresę Piskorowską do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego przedłożony 
przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Lądku-Zdroju uzyskał 
pozytywną opinię Konwentu. 

Pani Teresa Piskorowska od urodzenia jest związana z Lądkiem-Zdrojem. Po długoletniej, ciężkiej pracy 
zawodowej, gdy przeszła na zasłużoną emeryturę, poświęciła się pracy społecznej na rzecz osób starszych. Od 
12 lat działa w Zarządzie Rejonowym PZERiI, w którym pełniła funkcję skarbnika, a w ostatnich latach - 
funkcję Wiceprzewodniczącej Zarządu. W swej działalności kładzie nacisk na organizację czasu wolnego 
seniorów zajmując się organizowaniem wycieczek autokarowych w różne zakątki Polski oraz wyjazdów na 
wczasy wypoczynkowe nad morze. Jest też organizatorką imprez kulturalno-rozrywkowych, zabaw tanecznych, 
pikników i spotkań integracyjnych dla seniorów. 

Id: 5DBFE628-7546-4165-BF98-F6525C0DA6FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-04T12:31:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




